
入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価方式）

工 事 名 ハンセン（Ｒ２）消防署（４００８）新設機械工事
工 事 概 要

本工事は、キャンプ・ハンセン内における施設の

整備に係る機械設備工事一式を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ・ハンセン内

入 札 日 令 和 ２ 年 １ ０ 月 ２ ２ 日 種　別 管 工 期　　　　令和２年１１月５日～令和５年３月３１日

業　　　者　　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+　

施工体制評価点

(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点 施工体制評価点 入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

三建設備工業（株） 6010001044155 － － － 無　効 － －

ハンセン（Ｒ２）消防署（４００８）新設機械工事　大成設
備・テクノ工業　建設共同企業体 － － － 無　効 － －

（株）テクノ菱和 3010401018661 － － － 無　効 － －

沖縄水質改良（株） 4360001000315 － － － 無　効 － －

（株）オカノ 4360001000637 11.500 30.000 141.500 688,800,000 20.542 ○

三栄工業（株） 5360001001007 15.200 30.000 145.200 681,500,000 21.305 ○

桐和空調設備（株） 6360001015484 － － － 無　効 － －

（株）東洋設備 6360001001526 16.300 30.000 146.300 686,000,000 21.326 ○ ※落札

國和設備工業（株） 9360001000938 － － － 無　効 － －

尚平工業（株） 4360001001098 9.700 30.000 139.700 700,000,000 19.957 ○

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）東洋設備

住 　 所 沖縄県那覇市字天久１１２２番地

契 約 金 額 \754,600,000 (税込) （￥６８６，０００，０００（￥６８６，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \776,893,353 (税込) （￥７０６，２６６，６８５ (税抜)）

調査基準価格 \714,586,505 (税込) （￥６４９，６２４，０９６ (税抜)）

基 準 評 価 値 14.158

4360001004349



工事名

（単位：点）

（a）
技術課題①

（b）
技術課題②

（c）
工事全般

の施工計画

配点 15 15 9 1 40 30 30 40

8.000 10.000 7.200 0 25.200 － － － 無効

11.000 11.000 6.300 0 28.300 － － － 無効

12.000 10.000 7.200 0 29.200 － － － 無効

1.000 1.000 2.700 0 4.700 － － － 無効

4.000 3.000 4.500 0 11.500 30 11.500 11.500  

5.000 3.000 7.200 0 15.200 30 15.200 15.200  

0.000 0.000 6.300 0 6.300 － － － 無効

5.000 5.000 6.300 0 16.300 30 16.300 16.300  

5.000 4.000 6.300 0 15.300 － － － 無効

6.000 1.000 2.700 0 9.700 30 9.700 9.700  尚平工業（株）

企業による技術提案

業者名

三建設備工業（株）

大成設備・テクノ工業ＪＶ

（株）テクノ菱和

沖縄水質改良（株）

（株）オカノ

三栄工業（株）

桐和空調設備（株）

（株）東洋設備

國和設備工業（株）

評価点の内訳

ハンセン（Ｒ２）消防署（４００８）新設機械工事

(d)
企業の信頼

性・社会性・
その他

備考加算点
（e）

評価点の合計
（a+b+c+d）

（ｆ）
施工体制確認

評価点

(ｇ)
最終評価点
（e×f/30）


